
ZARZĄDZENIE NR 44.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stara Biała do 

przekształcania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

(CEIDG) na formę dokumentów elektronicznych i podpisywanie ich podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775) w związku z art. 8 ust. 3, 4, 5, 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2022 r. poz. 541) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 44.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie upoważnienia 
pracowników Urzędu Gminy Stara Biała do przekształcania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji  
i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) na formę dokumentów elektronicznych i podpisywania ich 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważniam Panią Martę Chęcińską na czas nieobecności Pani Anety Jarzyńskiej - 
Podinspektora ds. obronnych i działalności gospodarczej oraz Panią Małgorzatę Różycką - 
Inspektora ds. kancelaryjnych i kadrowych, pracowników Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu 
Stanu Cywilnego w Urzędzie Gminy Stara Biała do załatwienia spraw w moim imieniu do: 

1) przekształcania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
(CEIDG) na formę dokumentów elektronicznych; 

2) podpisywania ich podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i przesyłania wniosków do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG); 

3) potwierdzania tożsamości wnioskodawców składających wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG).”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonywanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: CAAFF0B1-165C-40DA-AF78-86EA8508B7AD. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


